
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 12 - zúčtovací

k pojistné smlouvě č. 2260450146 ze dne 1. ledna 2010
o havarijním pojištění vozidel -  PARTNER H58

uzavřené mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ : 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
jiří Vančura, ředitel agentury jižní Čechy
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik

Pracoviště kompetenčního centra:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice 
teL 386 791111, fax 386 359118

a

JIHOČESKÝ KRA]
Adresa sídla: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
IČ : 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen „pojistník”)
Zastoupený: Mgr. jiří Zimola, hejtman kraje

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s 
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

F.M. Partner spoL s r.o.
Adresa sídla: České Budějovice, Rudolfovská 84, PSČ 370 01 
IČ : 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: F.M.Partner spoL s r.o., Rudolfovská 84, 370 01 České 
Budějovice



Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Tímto zúčtovacím dodatkem se zohledňují změny v pojištění (dopojlštění, odpojištění, netechnické změny) 
nahlášené zástupcem pojištěného v období 1.1.2012 -  31.3.2012.

2. Pojistník sjednává tento dodatek pojistné smlouvu ve prospěch pojištěných (organizace pojistníka), uvedených 
v technických průkazech jednotlivých vozidel

3. K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP")
H -  350/05 -  pro havarijní pojištění
O -  900 -  08/01 -  pro pojištění osob

Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP")
O -  921 -  08/01 -  pro úrazové pojištění

Dodatkové pojistné podmínky (dále jen ,,DPP“)
H -  361/05 -  pro pojištění zavazadel
H -  362/05 -  pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem

4. Dopojištění - Celkové pojistné za dodatek bude součtem dílčích pojistných za každé vozidlo
v dodatku.

Odpojištění- Nespotřebované pojistné za dodatek bude součtem nespotřebovaného pojistného za 
každé odpojištěné vozidlo v dodatku.

Článek 11. 

Změny v pojištění

1) Dopojištění

Viz Článek I I I .  tohoto dodatku a přílohy č. 1 ,2

2) Zániky v pojištěni

Popis a účinnost změn jsou uvedeny v příloze č. 3

l )  Netechnické změny v pojištění

Popis a účinnost změn jsou uvedeny v příloze č. 4

Článek I I I .

Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.

Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla (dle podkladů předaných pojistníkem) je:

a) do 4 let stáří jeho nová cena
do 5 Let stáří pro nákladní vozidlo Správy a údržby silnic jihočeského kraje jeho nová cena

b) pro ostatní vozidla jeho obvyklá cena

(Pozn. - Stáří vozidla je pro účely této smlouvy počítáno od data prvního uvedení vozidla do provozu k datu 
účinnosti pojistné smlouvy resp. k datu vstupu vozidla do pojištění).

2



Zvláštní ujednání: Pojistná částka sanitních vozidel zahrnuje nestandardní výbavu vozidla, pokud není samostatně 
uvedena.

S účinnosti vždy od dne uvedeného jako počátek pojištění se sjednává havarijní pojištění vozidel uvedených v 
příloze č. 2 k této pojistné smlouvě (v kolonce zákl. havarijní pojištění uvedena "1").

Rozsahem pojištění (pojistná nebezpečí) je riziko částečná havárie, které se sjednává podle VPP H -  350/05 čL III., 
odst. 1). písmeno a) -  poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí.
Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části.

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě.

Územní platnost pojištění:

Evropa -  pro osobní a užitková vozidla a autobusy
pro vybrané nákladní automobily a přívěsy určené pro přepravu ryb (RZ vyznačené v příloze č. 2)

Česká republika -  pro ostatní vozidla

2. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými motorovými vozidly je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro 
pojištění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištění a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob 
dopravovaných vozidlem. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinností vždy od dne uvedeného jako počátek pojištění se sjednává úrazové pojištění osob dopravovaných 
pojištěnými motorovými vozidly uvedenými v příloze č. 2 k této pojistné smlouvě (v kolonce úraz uvedena "1").

Úrazové pojištění se nesjednává pro vozidla Správy a údržby siln ic jihočeského kraje.

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem s výjimkou motocyklů.

Pojištěni se uzavírá na všechna sedadla dle technického průkazu, u autobusů (nad 9 sedadel) také pro stojící osoby 
(viz technický průkaz).

Pojištění se uzavírá na pojistné částky (pro 1 sedadlo) uvedené v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě.

Územní platnost pojištění je určena územní platnosti základního havarijního pojištěni 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

3. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je 
dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinnosti vždy od dne uvedeného jako počátek pojištění se sjednává pojištění čelního skla pojištěných 
motorových vozidel, uvedených v příloze č. 2 k této pojistné smlouvě (v kolonce sklo uvedena „1").

Pojištění čelního skla se nesjednává pro vozidla Správy a údržby siln ic Jihočeského kraje.

Pojištění čelního skla se vztahuje na osobní a užitková vozidla, nákladní vozidla, pracovní stroje a autobusy.

Pojistná částka pro pojištění čelního skla je uvedena v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě.

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištěni 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

4. POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL S ODCIZENÍM

Pojištění zavazadel upravují přísLušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a DPP H - 361/05 pro 
pojištěni zavazadel. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinností vždy od dne uvedeného jako počátek pojištění se sjednává pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby 
(dále jen "zavazadla") přepravovaných pojištěným motorovými vozidly uvedenými v příloze č. 2 k této pojistné 
smlouvě (v kolonce zavazadla uvedena „1").

Rozsah pojištění zavazadel s odcizením se sjednává dle DPP H -  361/05 čL III. odst. l )  písmeno a) a písmeno b).

3



/
/

Pojištěni zavazadel se vztahuje na všechna vozidla vyjma pracovních strojů, nákladních automobilů nad 3 ,5 1 a 
motocyklů.

Pojistná částka zavazadel pro pojištění zavazedel je uvedena v příloze č. 1.

Pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě.

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

Pojištění se sjednává na novou cenu.

A. Pojistné činí:

Článek XV.

Výše a způsob placení pojistného

pojistné prorata za nove zařazena vozidla v dodatku___

Poiistné ororata za wřazená vozidla v dodatku________ ....-5 4  852 Kč

POMĚRNÉ POJISTNÉ ZA DODATEK* Č IN Í______________ .... - 33 791 Kč

B. Nedoplatek pojistného za dodatek vyrovná (uhradí) pojistník ve formě mimořádné splátky k datu 1.4.2012. 
Pojistné je splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (příkazu k úhradě) pojistníkovi.

C. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet na účet pojistitele č.ú. 170034-50050022/0800 
vedený u České spořitelny a.s., variabilní symbol: 2260450146.

D. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

* Rozumí se pojistné za zbývající část pojistného roku (ode dne účinnosti změn do 31.12. příslušného pojistného 
roku).

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude zohledněna v aktualizačním dodatku od počátku pojistného 
období začínajícího dne 1.1.2013.

Článek V.

Hlášeni škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit bez zbytečného 
odkladu prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře:

F.M. Partner spol s r.o.
Rudolfovská 84,370 01 České Budějovice 
te l: 387 023110, fax: 387 023126 
e-mail: obchod@fmoartner.cz

Zplnomocněný makléř je pak povinen nahlásit pojistnou událost telefonicky na linku pojistitele 841105105. 
Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634,664 42 Modříce
nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz
nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

4

mailto:obchod@fmoartner.cz
mailto:podatelna@koop.cz


Vyřizování pojistných událostí provádí:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group 
Centrum likvidace pojistných událostí -  motorová vozidla 
10100 Praha 10, Sámova 8 
teL: 272112109, 272112112, 272112185
e-mall: auto-kontakt^koop.cz

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2012.

2. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v tomto dodatku k pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele;

b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je 
povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny 
v těchto údajích;

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násL zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovení §  11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;

e) byl před uzavřením dodatku pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

3. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si 
ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření dodatku 
pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 5 stran a 4 přílohy.
6. Výčet příloh:

příloha č l -  Výkaz pojištění souboru vozidel
příloha č . 2-  Seznam pojišťovaných vozidel
příloha č. 3 - Zániky pojištění - Výpočet nespotřebovaného pojistného
příloha č  4 - Netechnické změny v pojištění

5



Příloha č. 1 dodatku č. 12
pojistné smlouvy č. 2260450146

NOVĚ ZAŘAZENÁ VOZIDLA Havarijní popšlčra

VÝKAZ PO JIŠTĚN Í SOUBORU V O ZID EL

SKUPINA VOZIDEL VÝROBCE' POJISTNÁ
ČÁSTKA

POČET
VOZIDEL

SPOLUÚČAST SAZBA <%o) ZÁKLADNÍ
h avarijn í

NESTANDARNDNÍ 
VÝBAVA (Kč)

ÚRAZ (Kč) Celn í sk lo  (kč) ZAVAZADLA (Kč) POJIŠTĚNÍ 
STROJŮ (KS

a o a *
POJISTNÉ

DRUH KÓD TUZEMSKO/
ZAHRANIČÍ

NOVÁ
CENA

/OBECNÁ
CENA

POJIŠTĚNÍ (Kč)

***

'
C B J W É 0

OSOBNÍ A T NC 1 12,4 3047 0 324 750 400 0 4 521 2261 1927

UŽITKOVÉ
VOZIDLO

A OC 0 5% min. 2 tis. Kč 12,4 0 0 0 750 400 0 1150 5ZS 300

z NC 4 17.1 23934 0 1296 6000 1600 0 32830 16415 13717
OC 1 17,1 8478 0 324 1500 400 0 10702 5351 5117

VOZIDLO
ZÁCHRANNÉ

SLUŽBY

T NC 0 12,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A OC 0 5% min. 2 tis. Kč 12,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z NC 0 17,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OC 0 17,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

j NC 0 5,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AUTOBUS OC 0 10% min. 5 tis. Kč 5,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z NC 0 8,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OC 0 8,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NÁKLADNÍ
NC 0 5,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cl OC 0 10% min. S tis. Kč 5,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VOZIDLO z NC 0 14,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OC 0 14,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T NC 0 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PŘtVÉS, NÁVĚS F OC 0 10% min. 5 tis. Kč 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z NC 0 12,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OC 0 12,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J NC 0 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRAKTOR C2 OC 0 10% min. S tis. Kč 1.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z NC 0 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OC 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T NC 0 33,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MOTOCYKL B OC 0 5% min. 2 tis. Kč 33,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z NC 0 47,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OC 0 47,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 203 24 602 21 061

Kl-KOEFICIENT st a ř í
STÁŘÍ VOZIDLA NOVÁ CENA 

HODNOTA K l
OBVYKLÁ CENA 
HODNOTA K l

0 -1 rok 1.00 1,00
1 - 2 rokv 0,92 1.12
2 - 3 rokv 0,84 1,24
3 - 4 rokv 0,76 1.36

4-5  let 0,70 1,48
5 - 6 let 0,65 1.60
6 -7 let 0.61 1.72
7 - 8 let 0.57 1.84
8 - 9 let 0,54 1,96

9-10 let 0,52 2,08
nad 10 let 0.50 2,20



Příloha č. 1 dodatku č. 12
pojistné smlouvy č. 2260450146

NOVĚ ZAŘAZENÁ VOZIDLA Havarijní pofšžéni m otorovýdi vozxfe l-

ROZSAH POUŠTĚNÍ

Částečná havárie Poškozeni nebo zničeni vozidla jakoukoli nahodilou události
Po jištěni se nevztahuje na riziko odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části

ÚZEM NÍ PLATNOST

Evropa Osobni a užitková vozidla, autobusy a vybrané (vyznačené) naklaní automobily včetně přívěsů, 
určené pro přepravu ryb

Česká republika O statní kategorie vozidel

POJIŠTĚNÍ NESTANDARDNfVÝBAVY

Pojistné částko Sazbo
Dle nové ceny 
nestandardní výbavy

tuzemská vozidla -1 3  %o
zahraniční vozidla - 18%o

Samostatné pojištěni nestandardní výbavy se sjednává pouze pro vybraná vozidla záchranné služby, u kterých je  tato výbava specifikována. 
Sazba, spoluúčast a ostatni podmínky pojištění jsou stejné jako u základného pojištění vozidla.
Pojištěni se sjednává se spoluúčastí 5% min. 2000 Kč 
Pojistná částka = nová cena

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ

Pojistní částky
smrt úrazem 150 000 Kč
trvalé následky 3 0 0 0 0 0  Kč
tělesné poškození 37 500 Kč

Pojistní
Osobní a užitková vozidla, sanity - pro všechna místa dle TP

do 5 6 7 8 9
3 2 4  Kč 648 Kč 756 Kč 864  Kč 972 Kč
Ostatní vozidla za 1 místo k sezení + stání u autobusů

216 Kč
Úrazové pojištěni se nevztahuje na motocykly
Úrazové pojištění se nesjednává pro vozidla Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti

P O J& r& f ČELNÍHO SKLA

Pojistná částka Pojistné
Tuzemská vozidla 10 000  Kč 750 Kč
Zahraniční vozidla 20  000  Kč 1 5 0 0  Kč
Pojištění čelního skla se vztahuje na osobní a užitková vozidla, nákladní vozidla, pracovní stroje a autobusy. 
Pojištění čelního skla se nesjednává pro na vozidla Správy a údržby silnic Jihočeského kraje.
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti



Příloha č. 1 dodatku č. 12
pojistné smlouvy č. 2260450146

NOVÉ ZAŘAZENA VOZIDLA

POTIŠTĚNÍ ZAVAZADEL S  ODCIZENÍM

Pojistná látska Pojistné
5 00 0  Kč 4 0 0  Kč
20  0 0 0  Kč - pro autobusy 1 6 0 0  Kč
Pojtítěnt zavazadel se sjednává pro všechna vozidla vyjma nákladních automobilů nad 3 ,5 1, pracovních strojů, traktorů a motocyklů. 
Pojištěni se sjednává se spoluúčastí 500 Kč.
Pojištěni se uzavírá na novou cenu.
Předmětem pojištění jsou zavazadla a věci osobní potřeby. Pojištění se nevztahuje na cennosti a věci sloužící k výdělečné činnosti 

POTIŠTĚNÍ STROJŮ

Pojistná částka Sazba

Dle nové ceny vozidla tuzemská vozidla 6%o
zahraniční vozidla 12%o

Pojištění strojů se sjednává pouze pro traktory.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10%/5000,- 
Pojtstnou hodnotou pojištěného stroje je jeho nová cena.

V Českých Budějovicích dne 21-5.2012

Havanpni pofštění molorovýcti vozidel

V Českých Budějovicích dne 21.5.2012



Příloha č 2 k dodatku č 12 pojistné smlouvy 2260450146 NOVÉ z a Aa zen A v o z id l a

Osobní a užitková vozidla



Příloha i .  3 k dodatku č. 12 pojistné smlouvy 2260450146

1  Zdnvotnttkl richunná dulba W i  B.Némcqrt 6 
lařtterrtprodaliívzdiUvéni 
ptdaiofiekých pracovníků a

2 7SQS0102 Středliko ihritb ifcoUm__________ NawanteM7 _
Střední lkala rybiNU a vodehaap. -
Jakuba Krtina___________________TábormU  941 _
Střadnl lkala rybéNliá a vodohoip.1 

: Jakub Krtina______  Táboritské 941 _

C, Budi Jevte* 3 7 0 01 VW Transportér___

|C.gudUovlc«

3 00510912

4  00S1Q912

5 00510912

6  ; 00510912

7 60869031

8  00073130

9  • 26095203

10  ’ 48199931 

U  60869054 

12; 7S050099

37010 Pard Mondto ____

37901 VW Transportér L9 O

TTibort
Střadnl lkala ryba NU a vodohasp, i
Jakuba Krtina__________________; Táboritská 941 _____ Třeboň
Střadnl lkala rybiNkí a vadahaap,'
Jakuba Krtina Táboritská 941 [TTabad

I
37901 VW CaravaUe 24  0

j _ l _ l _

1 I 0
i 1 ’ 0_ 

10

1 1 0  2C4S273 WV2ZZZ70Z1H107083

37901 jUAZ 1S0.261

______________  37901 'Avia__JU N

P l š e k ________ : 3 9711 jSkfrda FaUcla

Týn n jdVtuvoii 37S01  ! Shoda Forman 13S _

77.kpt-JaroU2000 Ti b o r _________ 390 03 VW Tranaperttr

Zdravotnická záchranná slutba JO< ,8-Mlmcová 6__ Č^BuóíJeykt___  3700 1  VW T n a p w b f

1 0

| Střadnl průmyslová lkala a VyBi
'odborní lkal* __  ____  Karla Čapka 402
‘střední adbomlikolaaStfadnl - -
. odborné oW f t l   __________ , Hnlvkovice 1

Nsmoc Fric# Tibor

Střední Miwidllakl škola____
S5 obchodu, ibileb a řemesel a 
Jatykevé lketo

•.'£ , í í

Četskovskáho 200 , Pitek

aydHniUho 3474 Tábor

3700 1  VW 

39701  Ford jF ISO PtcfcUp 

39002 Nissan VanatteCarfo

10

11 o
! 1 1

‘mi. li 
i; o 
i o

1 1 1  0  2C72614 WF0NXXG8BNWG32917

1 : 1 1 1 :  0  JHI2943 , WV2ZZZ70ZNHO77319

1 ! 1  1 ;  0  i JHH9588 WV2ZZZ7QZRH072793___

1 1 . 0  0 .  CR8084 Tm S0281K 20A1273 ___

l l l l o i  o  JHHS076 2S8407369_____________

l i l : 1 !  Q j P1E0M 1 | TMB6FF413S00S2914 _  

1 l i l  0 ;  3C29828 TMQCEA300P0628973

1 i ;  1 ;  O TAJ3167 WV2ZZ2T0ZWH07<687

T  • s
1 I 1 - 1 Í Q  1 0 0 3 0 0  WV2ZZZ70Z3H0629S 7 ___

l l i l o j 1C06559 ;2FTCF1SV0)CB0116S 

1 , 1 1 0  1C42499 VSKDEVC23U0937631

V českých B u čo vicích  dna 21,5.2012

za pojistitele



VYŘAZENA v o z id la Seznam vozldet pro havarijní po jíitěn í motorovýc

ROČNÍ 
r o sstn s  
p o s u v ! ,

POJISTNÍ PflORATA 
OKSPOTŘaoVAMr 

p o jis t n í)

l i  1 1 I

ROČNÍ POJISTNÍ PftED SUVOU

I I  1 1 a I

i 
í

! 
í

M
 

1
1

i

2001 santint 1627636 A^ 6 _  483 399 374200 17,1 • 1 9 6  12542 8  701_ . .  * * 1500 4 0 0 _ ___ 0 23 791 _  11898 _ 28122011 prodaj __________ • u w w

1999 osobni 587400, A S__ O 51 400_ 17,1 i 2 4 0 1934; 0 324 1500 4 0 0 _ __ 0 4158! _  8 079. 1710.2011 __ ________ •260? Kí

i 1992 osobní 750000 A 9 0 83200 1 7 4 2 4 0  : 3130' 0 972 1 SOO 400 0. 6 002 3001 21124011 vyřazeni z evidence •3083K4

199b osobni 927611 A : 9 ____0____ ■ 10000^_ 1 7 4 ___ 2 4 0  _ ___ 376 0 ___ 972_ _ 1S00 400 ____ 0 3 248 1624 _283X 011_ vyřazení i  evidence -2 8 6 1 M

_  1989 1 " * < • * * ] 699000  C li 2 __ 0 84 000 _  5'7 ‘ 2,20 677 0 ____ 432 750 ___ 0. 0 1 859 n o 19.12011 v y taw iisv íd M ct •181210

_ 19Sb_nikUdnt SS6 000_ a 3__ ____ 0 ____ 90000 5,7 2 4 0 1129 0 648 750_ ___ 0 _ 2_S27j_ 1263' 69.2011; vyřazeni t  evidence -1664  Kí

199S osobni J S 2 0 0 0 A s  ; 0 39300 12A 2 4 0 1OT2 ___ 0 ___324 7S0__ 400 ___0
1

2 546 _____12W __6 .220U _ vyřazení z w idw w •1144 Ki

1992 osobni 199 516 A 5 0 28300 _U _4 2,20 772 ______ 0 ___ 324: 7SO 400 _0 _ 2 2 4 6 1123 15X2012 vyřazeni *  evidence •1077 Ki

; 1997 : sinttni 874 800 A 6 220 000 478 600 17,1 2.20 18005 3960 648 1S00__  w _0 24 513 ___12286 20L2012_ vyřazeni i  evidence -11586 W

2002 * sMltni 1662  713 A 5 1060000 376000 174 1 4 4  _ 11893' 19 080 _ 3 2 4 _ 1 500 __ 400 0 _  33197; ___16 899 27X2012 P»de| -13 938 Ki

1988 osobni 140 500 A j_ 3 ; ____0 ___ ._ 30000 174 2.20 1 12 9 _ ______ 0 324 1 SOO 400’ o: _  3 3 5 3 ____1878 28X2012 _____ prodej ____ ____ -140CJCÍ

1996 osobni : 572180. A 8 0 62700 17.1 2,20 2 359 0 864 1500 400 0 5123 2861 23X2012 vyřazeni i evidence •1980 W
>V^;'iÍÍV

■ ; ( pŠj;
$ Ě Ě

M B
W l

J i #
1 l i f e l S S 0 1 7 3 1 7 W s s 3 »  i s o a o 40Q Q 0  1 1 2  5 6 2 5 6 2 8 1 lili - 5 4 1 5 2

V Českých Budějovicích dne 21.5.2012

Stránka 1



■ i i i n i i i i n
KUJCP00CA6XN

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 10
k pojistné smlouvě č. 698 064158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ : 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
]iří Vančura, ředitel agentury jižní Čechy
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižní Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
tel. 386 791111, fax. 386 357 379

Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ : 70890650
Bankovní spojeni: 199783021/0300
(dále jen „pojistník")

Zastoupený Mgr. jiřím Zimolou, hejtmanem kraje

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spol s.r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská 84,370 01 České Budějovice 
IČ : 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

a

JIHOČESKÝ KRAJ

uzavírají

Korespondenční adresou je : F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská 84, 370 01 České Budějovice.



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťováných v období 1.1.2012 -  31.3.2012 do pojistné 
smlouvy 698 064 158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v přiloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1.1.2012 -  31.3.2012 v pojistné smlouvě č. 
698 064 158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek IL
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 112 610 9 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtováni pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek V L
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.1.2012 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 21.5.2012

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích dne 21.5.2012

.. i iU Č E S K Y  K R A J  
K R A JS K Ý  ÚŘAD  
ospodářské a majetkové správy 
-dělení majetkové správy 

■•nního stadionu 1952/2 
, " České Budějovice (1)

VIENNA INSURANCE GR' 
AGENTURA JIŽNÍ ČECl 
ZÁTKOVO NÁBŘEŽÍ 441 

370 21 ČESKÉ BUDĚJOV 
- 11-

2



Příloho č . l k  dodatku č. 10 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Seznam nově pojišfovoných vozidel pro pojištěni odpovědnosti zo škodu způsobenou provozem vozidla zo období od 1.1.2012 do 323..

I 
D

rž
ite

l 
I

o*w

ná
ze

v 
or

g

i i 
...

...
___

__
__

ad
re

sa

m
fis

to

PS
Č

To
vá

rn
í z

na
čk

a

Ty
p 

vo
zid

la

g VI
N

Ro
k 

vý
ro

by

D
ru

h 
vo

zid
la

ň.t-
| Pa

liv
o 

1

Vý
ko

n

E
i0

1
N

H
m

ot
no

st 1
8a

'a
•o
s

a
■8

f ii Fr
ek

ve
nc

e 
pl

ac
en

i

j í u
ce*

26095190 Nemocnice Písek, a.s. Karla čapka 589 Písek 39723 Desta DVHM 2022N 1811 1977 vzv D 10 0 3500 1 BC64 L 50 Kč čtvrtletní 3.1.2012 31X2.2014

7S011204 Domov pro seniory Chýnov Zámecká 1 Chýnov 39155 AGS AJ102 SJ17923 2011 prac stroj B 17 470 1 1 BC54 L 136 KČ čtvrtletní 5X2012 31.122014

75050111 Střední odborné učiliště třída S. května 3/93 Lišov 37372 FIAT 270 5C40410 ZFA27000064059096 2011 nákladní UE500579 D 100 1997 4780 9 BC34 L 1488 Kč Čtvrtletní 13X2012 31122014

60075911 SO$veter.,mech.a zahrad.a )Š Rudotfovská t t  4S8Ů2 České Budějovice 37001 OEL/TZ • FAHR TT21 ZKDL3804W0TD16794 2012 traktor D 73 8240 8240 2 BC54 L 136 Kč čtvrtletní 13.2.2012 31X2.2014

75050099 Střední škola obchodu,služeb a Bydlinského 2474 Tábor 39002 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 5C71045 WV2ZZZ7HZ8H14667S 2008 osobni UC560395 D 75 1896 2800 5 BA44 L 799 Kč čtvrtletní 17.2.2012 31X2X014

70869669 Domov pro osoby se ZP Zběšlčky 23 Bemartice u Milev! 39843 HYUNDAI P8T 5C90748 NLHBA518ABZ070387 2012 osobni UE683750 B 57 1248 2365 5 BA24 L 329 Kč Čtvrtletní 22.2.2012 31X2X014

70971641 SÚS Strakonice UŘeptcké zastávky 1294 Strakonice 38601 ŠKODA FABIA SC77598 TMBEC25]2C3131945 2012 osobni UE637742 B 63 1390 2559 5 BA34 L 513 Kč Čtvrtletní 24.2.2012 3112X014

582158 VOŠ.SPŠ auta SOU dopr.a těch. Skuherského 1274/3 Česká Budějovice 37001 RENAULT TRAFIC 5C76775 VF1JLC1ASCY436326 2012 nákladní UE694966 D 84 1995 4790 8 BC34 L 1488 Kč čtvrtletní 24.2.2012 33 122014

510912 SŠ rybářské a vodohospodářská Táboritská 941 Třeboň 37901 FORD TRANSIT 5C62152 WF0SXXTTFS7U888O4 2012 osobni U0881229 D 85 2402 3300 9 BA44 L 799 Kč Čtvrtletní 263.2012 31X22014

60077638 Dům děti a mládeže U Zimního stadionu 19/1 Česká Budějovice 37001 AGADOS 01N1 5C43886 TKXVE317BANA4546 2012 přivěs UE617874 750 BF14 L 21Kč Čtvrtletní 283.2012 31X22014

V Českých Budějovicích, dne 21 .5 .2012 V Českých Budějovicích, dne 2 1 .5 .2 0 1 2

Za p o jistite le :

KOOPERATIVAPCUIoTOVNA a.
V1ENNA INSURANCE GROUP

a g e n t u r a
7ÁTKOVO NABRcŽÍ 44 .13 

3TO21 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
- 11-

Za pojístníka:



Příloho £.2 k dodatku £ 10 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Zániky PS ve flo tile  £ 6980641588 nahlášené v období od 1.1.2012 do 31:.

Čí
sl

o 
PS

RZ
 (V

IN
)

D
ův

od
 z

án
ik

u 
PS

1 1 D
at

um
 ú

či
nn

os
ti 

zá
ni

ku

i i i

Po
zn

ám
ka

6268099045 229871 Změna vlasníka 1.1.2012
6268099150 PI4740 Změna vlasníka 16.3.2012
6268099176 1C08276 Změna vlasníka 31.1.2012
6268099619 3C28628 Vyřazeno z evidence 16.2.2012
6268099627 CBI9161 Vyřazeno z evidence 16.2.2012
6268100843 JHD7301 Vyřazeno z evidence 31.3.2012
6268102072 TAJ3167 Dohoda 21.1.2012
6268102460 CKC9776 Změna vlasníka 17.1.2012
6268103518 1C06559 Změna vlasníka 6.3.2012
6268103729 2012462 Změna vlasníka 21.1.2012
6268103964 TA6420 Změna vlasníka 21.1.2012
6268104940 PIE0581 Vyřazeno z evidence 7.2.2012
6268106807 1C42499 Vyřazeno z evidence 24.3.2012
6268106911 2C72614 Změna vlasníka 5.1.2012
6268107068 3C02390 Změna vlasníka 14.3.2012
6268107113 CBA5167 Vyřazeno z evidence 9.2.2012
6268110080 1C98230 Vyřazeno z evidence 7.1.2012

V Českých Budějovicích, dne 21.5.2012 V Českých Budějovicích, dne 21.5.2012

Za pojistitele:

ko o p e r a tiv a  p o j iš ť o v n a , a  s .
VIENNA INSURANCE GROUP 

AGENTURA JIŽNÍ ČECHY 
ZÁTKOVO NÁBŘEŽÍ 441/3 

370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
- 11-

.. k r a j s k ý  ú ř a d
odbor hospodářská a majetkové správy 

oddálení majetkové správy 
U 2lmnlho stadionu 1952/2 
370 76 české Budějovice


